
OSNOVNA SKOLA ZVONIM:RA FRANKA
JELOVN:K ZA OZUJAK 2020.

DATUM DAN HLADNI OBROK TOPLI OBROK
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Sendvia, daj

Lisnato s 6okoladom, kakao

Pizza, cedevita

Pecivo, mlijeani namaz, dimljena pureea
prsa, vo6nijogurt

Pecivo, linolada, kakao

Tijesto sa sirom ivrhnjem, banana

Grah varivo sa mesom, kruh, bananko

Peeeni batakizabatak, rizi-bizi, kupus salata, kruh

Tjestenina, bolonjez umak, kruh

Fishburger, dokoladno mlijeko

93

103

413

123

433
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Burek, jogurt

Pecivo integralno, pasteta, aaj

Lisnato s marelicom, kakao

Kroasan sa Sunkom i sirom, 6aj

Sendvi6, cedevita

Hrenovke, pecivo, senf, jogud

Svinjsko pedenje, mlinci, zelena salata, kruh

Pure6i riZoto sa povrcem, kupus salata, kruh

Kuhana junetina, pire krumpir, umak od rajdice

Varivo s miiesanim povr6em i mesom, kruh, keks

163

173
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193

203
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Dvije krafne s dokoladom, eaj

Sendvie, daj

Hot-dog, jogurt

Pecivo, margo, med, kakao

Pita krumpiruSa, jogurt

Hamburger u pecivu sa salatom, kruh

GulaS, tijesto, kruh, zelena salala

Pileci paprika6 sa povriem iZlianjacima, kruh,
aokoladna tortica

Svinjetina u grasku, pire krumpir, kupus salata,
kruh

Tjestenina s tunom i kukuruzom, kiseli krastavci,
kruh, banana

233

243

253

263

273
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Punjeno pecivo sa sirom iSunkom,6aj

Sendvid, daj

lntegralno pecivo, pasteta, kakao

Lisnato s aokoladom, aaj

Pizza, cedevita

Tjestenina karbonara, salata, vode

Varivo s mahunama ipeaenje, kruh, muffin

Pedeni batak/zabatak, mlinci, kupus salata, kruh

Zapedena tjestenina s mljevenim mesom, cikla

Oslic filet, grah salata, kruh, banana

303

313

ＰＯ

　

ＵＴ

Lisnato s marelicom, kakao

Sendvie, aaj

Cevapi, riZa s graskom ikukuruzom, salata

Duve6 s mesom iintegralnom rizom, salata, kruh

Napomena: Skola zadrzava pravo izmjene jelovnika.



OSNOVNA SKOLA ZVONIMiRA FRANKA
JELOVNIK ZA OZUJAK 2020.

PRODUZENI BORAVAK
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Sendvi6, aaj

Lisnato s dokoladom, kakao

Pizza, cedevita

Pecivo, mlijecni namaz, dimljena
pureca prsa. vo6ni jogurt

Pecivo, linolada, kakao

TLjesto sa sirom ivrhnjem, banana

Grah var vo sa mesom, kruh, bananko

Peaeni batak/zabatak, rizi-bizi, kupus salala,
kruh

Tjesten ra, bolonjez umak, kruh

Flshburger, doko adno .nlljeko

Pahuljlce, rnlijeko

Krafna

KruSka

Naranaa

Banana
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Burek, jogurt

Pecivo integralno, pasteta aaj

Lisnato s marelicom, kakao

Kroasan sa Sunkom i sirom, eaj

Sendvid, cedeviia

Hrenovke, pecivo, senf, jog url

Svinjsko peaenje, mlinc, zelena sa ata, kruh

Pureii rizoto sa povriem, kupus salata, kruh

K!hana junet na, pire krumpir, umak od
Iajiice, kruh

Varivo s mijeSanim povriem imesora, kruh,
keks

Jabuka

VoCnijogurt

Banana

Kompot od ananasa

KruSka

163

173

183

193

203
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Ovlje krafne s eokoladom, daj

Sendvia, aaj

Hot-dog, jogurt

Pecivo, margo, med, kakao

Plta krumpir!5a, jogurl

Hamburger u pec vu sa salatom, kruh

GulaS, tjesto, kr!h, zelena sa ata

Pleci paprikaS sa povriem i:lianjacima
kruh, aokoladna to(ica

Svinjetina u g.asku, pire krumpir, kupus
salata, kruh

Tjestenina s tL.rnom ikuk!ruzom, kisell
krastavci kruh, banana

Jabuka

eokolino

KruSka

Banana

Jog urt

233

243

253

263

273
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Punjeno pecivo sa sirom iaunkom,
aaj

Sendvi6, daj

lntegralno pecivo, pasteta, kakao

Lisnato s dokoladom, daj

Pizza, cedevita

Tjestenina karbonara, salata, voce

Var vo s mahunama i peaenje, kruh, muffin

Pedeni batauzabatak, rnllnci, kupus salata,
kruh

Zapedena tjestenina s mljevenim mesom,
cikla

Oslie filet, grah salata kruh, banana

eoko pahuljice s mlijekom

Napoltanke

Jabuka

Naranaa

Vodnilogurt
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Lisnato s marelicom, kakao

Sendvie, daj

Cevapi, riza s graskom i kukuruzom, salata

Duved s mesom i integralnom rizom, kisela
oaprika, kruh

Vodnijogurl

eokolino

Napomena: Skola zadrZava pravo izmlene jelovnika.


